
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 2   Gruppe Turnier 2025-09-06 EHC 20.4 MJD

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 17:50h   Heimmannschaft TV Groß-Zimmern 1

Spielort Einhardhalle   Gastmannschaft TGS Seligenstadt 1

 

Heimmannschaft

TV Groß-Zimmern 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Angermeier, Aaron - -

2 Dressel, Justus Georg - - 8

7 Stanisch, Junes - - 5

9 Denk, Nicklas - - 1

11 Hiller, Moritz - -

12 Krinke, Liam - -

13 Weimer, Mattheo Georg - - 1

21 Brill, Jakob - - 2

26 Ernst, Jannis - - 5

29 Hermann, Jan - -

44 Ostner, Anton - -

98 Chambon, Lucas - - 1

A Fach, Andreas - -

B Angermeier, Christoph - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.01.2026 20:33 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TGS Seligenstadt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Behrendt, Paul - -

4 Reinhardt, Tom - - 1

5 Schmid, Ennio - -

7 Schulz, Marlon - -

9 Peter, Till - -

10 Deller, Samuel - - 4 14:24

11 Middeldorp, Viktor Hynek - - 1

18 Brenne, Linus - - 9

19 Kettur, Colin - -

20 Schonert, Max - - 3

21 Nagy, Kimi Oliver - -

22 Mahr, Philipp - -

24 Fecher, Nao - - 1

26 Kromer, Felix - -

27 Beskök, Jonas - - 1

33 Pillekamp, Niklas - -

A Bechtel, Luca - -

B Jordan, Felix - -

C Gurzawski, Lenn - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Spiegel, Moritz - - - - -

Zeitn. Zilch, Ulrike - - - - -

Sek. Messerschmidt, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Groß-Zimmern 1

Ergebnis 23:20 (23:20)

nu.Dokument 011e, erstellt am 30.01.2026 20:33 | Seite 2



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:1 Tor 20 Schonert, Max

Heim 01:08 1:1 Tor 26 Ernst, Jannis

Gast 01:30 1:2 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 01:34 2:2 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Gast 01:50 2:3 Tor 18 Brenne, Linus

Gast 02:10 2:4 Tor 27 Beskök, Jonas

Heim 02:38 3:4 Tor 26 Ernst, Jannis

Gast 02:49 3:5 Tor 20 Schonert, Max

Heim 03:02 4:5 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Heim 03:23 5:5 Tor 26 Ernst, Jannis

Gast 03:41 5:6 Tor 18 Brenne, Linus

Gast 04:07 5:7 Tor 18 Brenne, Linus

Gast 05:17 5:8 Tor 20 Schonert, Max

Heim 05:34 6:8 Tor 21 Brill, Jakob

Gast 05:55 6:9 Tor 24 Fecher, Nao

Heim 06:16 7:9 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Gast 06:35 7:10 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 06:49 8:10 Tor 7 Stanisch, Junes

Heim 07:18 9:10 Tor 13 Weimer, Mattheo

Georg

Gast 07:34 9:11 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 08:38 10:11 Tor 9 Denk, Nicklas

Gast 08:51 10:12 Tor 10 Deller, Samuel

Gast 09:18 10:13 Tor 4 Reinhardt, Tom

Heim 09:31 11:13 Tor 7 Stanisch, Junes

Gast 10:00 11:14 Tor 11 Middeldorp, Viktor

Hynek

Heim 10:25 12:14 Tor 7 Stanisch, Junes

Heim 10:55 13:14 Tor 7 Stanisch, Junes

Heim 11:53 14:14 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Heim 12:55 15:14 Tor 26 Ernst, Jannis

Heim 13:51 16:14 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Heim 14:12 17:14 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Gast 14:24 Verwarnung 10 Deller, Samuel

Gast 14:54 17:15 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 15:12 18:15 Tor 26 Ernst, Jannis

Gast 15:32 18:16 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 15:59 19:16 Tor 98 Chambon, Lucas

Gast 16:21 19:17 Tor 10 Deller, Samuel

Heim 16:46 20:17 Tor 7 Stanisch, Junes

Heim 17:15 21:17 Tor 21 Brill, Jakob

Heim 18:07 22:17 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Gast 18:26 22:18 Tor 18 Brenne, Linus

Heim 18:36 23:18 Tor 2 Dressel, Justus Georg

Gast 19:26 23:19 Tor 10 Deller, Samuel

Gast 19:40 23:20 Tor 10 Deller, Samuel
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